
ZARZĄDZENIE NR 53/ 2025 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 05.08.2025 roku 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji  

Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2024 r. poz. 1130 ze zm.),  zarządzam,  co 

następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 59/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 11.07.2024 roku w sprawie  powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej: 

    1)  §1 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

,, 3. Członek Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej -  mgr inż. Martyna Matuszewska 

(uprawnienia na podstawie art. 5 pkt 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym).” 

     2)  w §3 ust. 2 uchyla się pkt 3. 

 

§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


